obrem vos coram predictis regnicolis eidem tune non contradixistis, cum tarnen vos

bene nostis, quomodo nos super omnibus eidem tune illatis ab eisdem regnicolis literas

expeditorias habuimus, immo et de presenti habemus, quod quiequid eo tune eidem intuli-

mus, iuste ac debite fecimus. Q.uod autem nos avizatis admonendo quodamodo, quod

cum eodem pacis tranquille fedus inire deberemus, quasdam scilicet nobis minas in-

gerendo in eo, quod ipse ad bas partes nostras cum gentibus bellicosis, bohemis scilicet

et polonis, ac aliis nacionibus condescendisset, obboc, puta, quod si nobiscum pacem

tranquillam habere valuerit, bene quidem, sin autem, tune in regno nostro damna ac

devastaciones et spoliaciones aliquas facere pretenderet, quod dictum vestrum minime

aut penitus nichil nos perterruit, quia si ipse in dicto regno nostro dampna aliqua seu

devastaciones fecerit,, scire a certo potestis, quod nos non solum pro maioribus dampnis

nostris, verum pocius eciam pro quolibet uno pullo nostri regni caput unius hominis,

quod carius existit, habere valebimus. Scriptum in Zenderew feria 3 :1 proxima ante

festum beati Georgii martyris anno domini etc. Lm0 -

Egregio viro Johanni Lewkws dicto de Kallo nobis grato et dilecto Dr.

(Original-Papierschreiben mit den Spuren eines Siegels im Archive der Familie Källay im Buda-

pester Nationalmuseum.)

II.

1479, 9. October.

Jörg et Hanns fratres Steffani quondam despoti de Syrfey (Servia) filii eorumque

mater Angela fidem praestant tamquam possessores castri Weittersfeld, quod Fridericus

Caesar eis pignus dederit.

Wir Jörg und Hanns gebrüder weilent Steffans dispoten aus der Syrfey sün und

Angela ir mueter bekennen für uns und unser erben, als der allerdurleüchtigist fiirst

und herr her Fridrich Römischer kaiser zu allen Zeiten merer des reichs zu Hungern

Dalmacien Croacien etc. künig kerzog zu Österreich, zu Steir etc. unser allergnedigister

herr uns seiner kaiserlichen gnaden gesloss Weittersfeld mit allen seinen nützen reimten

zinsen gülten und zugehörungen unz auf seiner gnaden verrer gescheft und bevelhen

in phlegweis ingeben und inzuhaben bevolhen hat, daz wir darauf seinen kaiserlichen

gnaden bei unsern trewn und eren gelobt und versprochen haben wissentlich in kraft

des briefs, dasselb gesloss von den berürten seinen nützen und reünten trewlich und

aufrichticliclx in nutz haben zu behütten und zu bewarn. Und seinen kaiserlichen

gnaden oder, ob sein gnad nicht wer, dem durleücktigen fürsten und kerrn kern